ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МАЛОЦИЛЬНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КЕЧЕ ЧЫНЛЫ
АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ                 с.Малая Цильна                           КАРАР

         15.05.2018 г.                                   №8
О внесении изменений в Программу комплексного развития социальной инфраструктуры Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 г.г.
В целях приведения муниципального нормативного акта в соответствие с действующим законодательством Исполнительный комитет Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в абзац четвертый пункта 1.4 Программы комплексного развития социальной инфраструктуры Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2035 г.г., утвержденной постановлением Исполнительного комитета Малоцильнинского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 15.11.2017 № 14, следующие изменения:
слова  «в том числе путем формирования муниципального заказа,» исключить;
слово «целевые» заменить словом «муниципальные».
2. Опубликовать настоящее постановление в Официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

Глава Малоцильнинского
сельского поселения:                                          Халитов Г.Ш.